
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             № 195                      09 листопада 2023 року 

 

Про зняття з квартирного обліку 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Республіканської 
Ради Професійних Спілок від 11 грудня 1984 р. № 470 «Про затвердження 
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм жилих приміщень в Українській РСР», розглянувши протокол 
засідання комісії з питань щодо забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа від 09.10.2023 р.                     
№ 1, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Зняти з квартирного обліку та виключити із списків осіб, які 
користуються правом позачергового отримання житла, дитину-сироту ПІБ у 

зв’язку із його смертю (свідоцтво про смерть серія II-КИ № ******). 

2. Зняти з квартирного обліку та виключити із списків осіб, які 
користуються правом позачергового отримання житла дитину позбавлену 
батьківського піклування ПІБ у зв’язку із набуттям права власності на 
житловий будинок за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький 
(Софіївський) район, смт Софіївка, вул. ***, будинок **.  

3. Рішення від 20.02.2012 № 17-7/VI «Про постановку на житловий облік 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які потребують 
житла» та рішення від 27.03.2012 № 28 «Про взяття на квартирний облік 
селищної ради» вважати такими, що втратили чинність. 

        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 
 

 

              Селищний голова         Петро СЕГЕДІЙ 

 


